SZPZLO w Piasecznie Wyjasnienie tresci SWZ 3/D/2023

Piaseczno, dnia 02 stycznia 2024 r.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia
W postepowaniu na udzielenie zamoéwienia publicznego na ,,Zakup i sukcesywna dostawe
szczepionek” dla Samodzielnego Zespotu Publicznych Zaktadéw Lecznictwa Otwartego w
Piasecznie, znak sprawy 3/D/2023

Na zasadzie art. 284 ust. 1i2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (t.].
Dz.U.z2023r. poz. 1605 z pdzn. zm.), wobec wptyniecia wnioskéw o wyjasnienie tresci Specyfikacii
Warunkéw Zaméwienia, Zamawiajacy niniejszym udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadane
pytania:

Pytanie nr 1:

~Zewzgledu na fakt, iz w calym zaktadanym okresie realizacji umowy nie jest mozliwe zapewnienie
dostaw szczepionki p/grypie z min. 12 mc terminem waznosci prosimy Zamawiajacego o
zaakceptowanie dostaw szczepionki o sktadzie zatwierdzonym przez WHO na sezon szczepien
2024/25 bez okreslania minimalnego okresu jej wazno$ci w momencie dostawy.”

Odpowiedz na Pytanie nr 1:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ. Zamawiajacy wyjasnia, iz dla
wszystkich szczepionek objetych niniejszym postgpowaniem wigzacy pozostaje ujety w § 2 ust. 8
Zatgcznika Nr 6 do SWZ (wzor umowy) termin przydatnosci nie krotszy niz 6 miesiecy liczone od
dnia dostawy.

Pytanie nr 2:

,Czy zamawiajacy dopuszcza dostawy czgstkowe w postaci opakowan zawierajgcych 10
apm.strzykawek. ?”

Odpowiedz na Pytanie nr 2:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 3:

»Prosimy Zamawiajgcego o zredukowanie kar Okreslonych w §9ust. 1 p.d projektu umowy do
powszechnie przyjetego poziomu 0,2 % wartosci niedostarczonejgo w terminie towaru za 1 dzieri
zwloki”.

Odpowiedz na Pytanie nr 3:

Zamawiajgcy wskazuje w pierwszym rzedzie, iz kary umowne ujete zostaty w ramach § 5, nie za$ §
9 projektu umowy okreslonego w Zatgczniku Nr 6 do SWZ. Tym nie mniej z tresci przedmiotowego
pytania odczyta¢ mozna, ze dotyczy ono wysokosci kar umownych naliczanych w przypadku
nieterminowej realizacji przez Wykonawce zamodwienia czgstkowego, a zatem kar umownych
okreslonych w § 5 ust. 1 lit. d w/w projektu umowy.

W tym zakresie Zamawiajacy czesciowo uwzglednia proponowang zmiane tresci SWZ, niniejszym
modyfikujac tres¢ § 5 ust. 1 lit. d Zatacznika Nr 6 poprzez zastapienie wartosci ,3%” wartoécig ,1%".

Pytanie nr 4:

,Czy w przypadku wprowadzenia lub zmiany ceny urzedowejna wyzsza niz cena umowna
Zamawiajgcy zaakceptuje wzrost ceny okreSlonej w umowie do poziomu obowigz(acej
urzgdowej ceny hurtowe;?” eé/&—’/
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Odpowiedz na Pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane w tre$ci SWZ. Zamawiajacy wyjasnia, iz
zgodnie z art. 9 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundaciji lekéw, srodkow spozywczych specjalnego
Przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobow medycznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 826 z pozn. zm.),
w celu realizacji $wiadczen gwarantowanych, jest on zobowigzany do nabywania lekow czy wyrobow
medycznych po cenie nie wyzszej niz urzedowa cena zbytu powiekszona o marze nie wyzszg niz
urzedowa marza hurtowa (wzglednie po cenie nie Wyzszej niz urzedowa cena zbytu).

Zamawiajgcy informuje nadto, ze powyzsze wyjasnienia oraz ewentualne zmiany tre$ci SWZ staja
sig integralng czescig tejze Specyfikacji i s3 wiazace przy sktadaniu ofert. Pozostate zapisy SWZ
pozostajg bez zmian.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespohu Publicznych Zaktadow

LgCzlctwa Otwartepo w Piasecgnie
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